

Mszczonów klasycznie po raz dziesiąty

data aktualizacji: 2023.06.14 autor: Redakcja



Maciej Wiśniewski, Mateusz Wiśniewski oraz Paulina i Paweł Radkiewicz, czyli „Mszczonów Klasycznie”, zapraszają na X zlot starej motoryzacji. (Fot. arch.)

Bracia - Mateusz Wiśniewski i Maciej Wiśniewski oraz małżeństwo Paulina i Paweł Radkiewicz od wielu lat zapraszają miłośników klasycznej motoryzacji na zlot do Mszczonowa. W tym roku ich wydarzenie odbędzie się już po raz dziesiąty i urosło do potężnej imprezy. Zlot odbędzie się w niedzielę, 18 czerwca.

- *Spodziewamy się, że w tym roku na zlocie będzie 350 pojazdów - mówi **Mateusz Wiśniewski, pomysłodawca, założyciel strony na Facebooku „Mszczonów Klasycznie”**. - Jednak to nie nasz rekord, przed pandemią przyjechało około 500 pojazdów - dodaje.*

To będzie już X zlot pojazdów zabytkowych w Mszczonowie.

- *Jeśli kochasz klasyczną motoryzację, to wydarzenie jest właśnie dla Ciebie, nie zabraknie konkursów i atrakcji dla małych i dużych fanów motoryzacji - zaprasza Mateusz Wiśniewski.*

To on 10 lat temu zapoczątkował organizację zlotów w Mszczonowie. Założył w internecie

„Mszczonów Klasycznie”.

- Pozazdrościłem trochę Żyrardowowi, że mają swoją grupę, pomyślałem, że Mszczonów też na nią zasługuje i ją założyłem - opowiada. - Początkowo sporo osób do niej należało, ale ostatecznie tworzymy ją we czwórkę - ja z bratem Maciejem oraz nasi przyjaciele Paulina i Paweł Radkiewicz.

Dziś „Mszczonów Klasycznie” jest fanpage'em tworzonym przez fanów dla fanów klasycznej motoryzacji.

- Jeździmy na zloty, pokazy, eventy. Włączamy się w różne wydarzenia i akcje charytatywne w regionie, a przede wszystkim zachęcamy młodzież, by zostawili telefony i zainteresowali się motoryzacją, która wcale nie musi być taka droga, a jest bardzo ciekawa - mówi Mateusz.

Zlot obejmie trzy mszczonowskie ulice: Narutowicza i Sienkiewicza, gdzie staną klasyczne auta oraz ulica 3-go Maja, gdzie ustawią się motocykle.

Uczestnicy na zlot przyjadą z całej Polski. Zawsze spotkaniu towarzyszą konkursy podane w żartobliwy sposób, skierowane do dzieci, kobiet i mężczyzn oraz oddzielny konkurs dla motocyklistów. W godz. 10.00 - 12.00 odbędzie się tzw. „studio”, podczas którego prowadzona będzie rozmowa z właścicielami najciekawszych pojazdów, którzy na zlocie pokażą prawdziwe perełki klasycznej motoryzacji. Poza tym będą dmuchańce, animator, muzyka, a w tym roku dodatkowo każda kobieta, która wjedzie na zlot swoim pojazdem otrzyma dyplom z tytułem Miss Zlotu.

- Chcemy w ten sposób uhonorować płęć piękną, która też interesuje się motoryzacją - podkreśla organizator zlotu.

Mateusz Wiśniewski, jak przyznaje, od dziecka interesował się motoryzacją, a to za sprawą taty i starszego brata, dla których to wielka pasja i w domu dużo się mówiło. Dziś sam jest posiadaczem Audi 80 B2 z 1986 roku, Łady 2107 z 1988 roku oraz motocykla WFM M06 z 1959 roku. Paulina i Paweł Radkiewicz posiadają Fiata 126 p oraz motorower - Jawa 50.

Zlot klasyków w Mszczonowie odbędzie się 18 czerwca w godz. 10.00 - 18.00.

godz. 10.00 - 12.00 - otwarcie bramy

godz. 12.00 - rejestracja pojazdów, wjazd od ulicy 3 Maja (stacja Orlen)

godz 10.00 - 12.00 - studio

godz. 12.00 - 14.00 - konkursy

godz. 14.00 - rozdanie nagród